
JAWA - DZIEŃ 1 I 2 

Przylot do Yogyakarty następnego dnia

Wylot z Polski

Przejazd do hotelu, zakwaterowanie

BORNEO - DZIEŃ 5
Poranny lot z Yogyakarty do Balikpapan na Borneo. Zakwaterowanie w lodży
w środku dżungli. 

Po zakwaterowaniu wybierzemy się do schroniska niedźwiedzi malajskich
oraz na wyspy orangutanów, gdzie zobaczymy te wyjątkowe stworzenia. 

Na koniec dnia czeka nas trekking w pierwotnym lesie deszczowym, gdzie natura
pozostaje niemal nietknięta, a każdy krok pozwala poczuć autentyczny klimat Borneo. 

JAWA - DZIEŃ 4

Wieczorem będziemy poznawać klimat centrum Yogyakarty i wybierzemy
się na przejażdżkę becakiem po słynnej ulicy Malioboro lub w okolicach
placu Alun Alun Kidul. 

Z samego rana wybieramy się do jaskini Jomblang, gdzie chętnych czeka zjazd
60-metrowym zboczem na linach. Po ekstremalnym zjedzie, w mroku
przechodzimy przez błotnisty tunel, gdzie na końcu czeka na nas jedyny w
swoim rodzaju widok. Promienie słoneczne wpadają przez szeroki otwór
znajdujący się w skalnej komnacie. 

JAWA - DZIEŃ 3 

Następnie zwiedzimy największy na świecie hinduistyczny kompleks świątynny
Prmbanan poza Indiami. Będziemy podziwiać kilkanaście zachowanych budowli,
gdzie każda ze świątyń przypisana jest wybranym bogom. 

Udział w warsztatach batiku czyli sztuki, z której słynie Yogyakarta. W trakcie
warsztatów nie tylko poznamy tajniki batiku, ale także stworzymy wyjątkowe
pamiątki. 

Na koniec będziemy podziwiać największą buddyjską świątynie na świecie tj.
świątynie Borobudur. Z uwagi na ograniczenie liczby odwiedzających będziemy
mieli okazję wczuć się w klimat świątyni w kameralnym gronie.
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JAWA - DZIEŃ 7

Poranny lot z Balikpapan (Borneo) do Surabaya (Jawa). 

Przejazd w okolice wulkanu Bromo, gdzie czekają na nas księżycowe
krajobrazy i zakwaterowanie w hotelu z widokiem na słynny wulkan. 

Z samego rana czeka nas trekking w dżungli. W trakcie trekkingu wybierzemy się
na spacer po wiszących mostach zawieszonych wysoko nad ziemią (ok. 40
metrów), co pozwoli spojrzeć na dżunglę z zupełnie innej perspektywy czyli z
poziomu koron drzew. 

Po zmroku dżungla budzi się do życia. Wyruszymy z latarkami w głąb lasu,
nasłuchując odgłosów natury i wypatrując nocnych zwierząt m. in. tarantuli. 

BORNEO - DZIEŃ 6

Po trekkingu czeka nas rejs wąską, spokojną rzeką prowadzącą przez dzikie
tereny. Jest to szansa na obserwację przyrody, wypatrywanie krokodyli i węży
oraz poszukiwanie słynnych nosaczy sundajskich. 

Wczesnym rankiem wejdziemy na jeden z punktów widokowych, gdzie będziemy
mieli okazję podziwiać wschód słońca nad kalderą wulkanu Bromo. Po
wschodzie ruszamy na piaszczystą kalderę jeepami udając się pod Bromo. 

JAWA - DZIEŃ 8

Po krótkim treekingu (ok. 30 minut), docieramy na brzeg czynnego krateru
Bromo, z którego wydobywa się białawy siarkowy dym. Na szczycie będziemy
mieli okazję usłyszeć odgłos wydobywający się z wnętrza ziemi.

Po porannych przygodach zmierzamy do jednego z najwyższych wodospadów w
Indonezji, wodospadu Madakaripura. Pod punkt, z którego rozpoczniemy spacer do
wodospadu lokalsi podrzucą nas na skuterach. 

W nocy wyruszamy w kierunku krateru Iljen, aby wulkan i błękitne, siarkowe
jezioro ujrzeć w promieniach wschodzącego słońca, a przy odrobinie szczęścia
zobaczyć tzw. niebieski ogień powstający w wyniku zetknięcia się siarki z
powietrzem. 

Następnie czeka nas transfer promem z Jawy na Bali. W trakcie drogi zatrzymamy
się na spacer po malowniczych tarasach ryżowych Jatiluwih na Bali, wpisanych na
listę światowego dziedzictwa UNESCO. Odkryjemy wiele ciekawych gatunków
roślin oraz będziemy mieli okazję bliżej przyjrzeć się pracy rolników.

JAWA/BALI - DZIEŃ 10

Po wyjściu na górę udajemy się do hotelu znajdującego się w okolicach wulkanu
Iljen (ok. 6 godzin), które będzie naszą bazą wypadową na nocny trekking na
wulkan Iljen. 

JAWA - DZIEŃ 9

Po śniadaniu wyruszamy na mistyczny wodospad Tumpak Sewu. Po udaniu się
na platformę widokową, aby w pełni doświadczyć jego piękna wybierzemy się
na krótki, lecz wymagający trekking aby podejść pod sam wodospad. 



BALI - DZIEŃ 11

W pierwszej kolejności zwiedzimy jedną z najważniejszych świątyń na Bali,
świątynie Tirta Empul. Chętni wezmą udział w tradycyjnej, balijskiej
Ceremonii Oczyszczenia.

W drodze na wodospad, zatrzymamy się na degustację jednej z najdroższych
kaw na świecie kopi luwak. Nie może też zabraknąć balijskich huśtawek.
Zwieńczeniem dnia jest kąpiel pod malowniczym wodospadem Tibumana. 

KOMODO - DZIEŃ 13

Poranny lot z Denpasar (Bali) do Labuan Bajo (Flores). Po wylądowaniu
rozpoczynamy rejs prywatną łodzią po wyspach Parku Narodowego Komodo. 

Krótki trekking na wyspie Kelor poprowadzi nas na punkt widokowy z panoramą
na turkusowe wody i rozproszone wokół wysepki. Po trekkingu zatrzymamy się
w kilku miejscach, gdzie będziemy snorkelować na jednych z najpiękniejszych raf
na świecie. 

KOMODO - DZIEŃ 14

Zwiedzanie wyspy Padar, w tym trekking na jej szczyt skąd roztacza się widok
na plaże w trzech różnych kolorach. Następnie wizyta na różowej plaży,
snorkeling i poszukiwanie mant, żółwi czy małych rekinów

Następnie odwiedzimy wyspę Komodo, gdzie podczas spaceru z lokalnym
rangerem będziemy wypatrywać słynnych waranów z Komodo. Zachód słońca
spędzimy przy wyspie Kalong, obserwując tysiące nietoperzy wylatujących z
namorzynów. 

KOMODO - DZIEŃ 15

Ostatni przystanek na snorkowanie przy wyspie Sebayur.

Transfer na rajską wyspę u wybrzeży Flores. Zakwaterowanie i czas wolny
na odpoczynek po rejsie, spacery po plaży, kąpiele w oceanie oraz
snorkeling. 

BALI - DZIEŃ 12
Wizyta w tradycyjnym balijskim domu, podczas której poznamy lokalne tradycje
i nauczymy się tworzyć canang sari. 

Po tak miło spędzonym czasie wrócimy do hotelu, gdzie będzie możliwość
odpoczynku przy hotelowym basenie, skorzystanie z balijskiego masażu, a
chętni będą mogli przejść się do pobliskiego małpiego lasu, czy też wybrać się
na zakupy pamiątek do centrum Ubud. 

Następnie wybierzemy się do restauracji z pięknymi posągami Taman Dedari,
gdzie w niesamowitych okolicznościach wypijemy mrożoną kawę lub herbatę. 



BALI - DZIEŃ 17 I 18 

Transfer na lotnisko w Labuan Bajo, lot powrotny z Labuan Bajo do Denpasar
na Bali

Lot powrotny do Polski

RAJSKA WYSPA - DZIEŃ 16

Odpoczynek na rajskiej wyspie u wybrzeży Flores. Możliwość kąpieli w błękitnej
wodzie, snorkeling, kajakowanie, czy też relaks w cieniu palm. 

Posiłki:
Codziennie rano w miejscu zakwaterowania serwowane jest śniadanie, które pozwoli rozpocząć dzień
pełen wrażeń z energią i uśmiechem. W cenie wyprawy zawarto:

15 śniadań; 
5 obiadów;
6 kolacji. 

Na pozostałe posiłki zabierzemy Was do lokalnych restauracji i warungów, gdzie będziecie mieli okazję
spróbować lokalnych specjałów i cieszyć się atmosferą danego miejsca. 

Zakwaterowania:
Różnorodne noclegi, obejmujące urokliwe, lokalne hotele, a w tym:

3 noclegi w klimatycznym hotelu w Yogyakarcie,
2 noclegi w lodży w dżungli na Borneo, 
1 nocleg przy kraterze wulkanu Bromo (warunki schroniskowe, brak ogrzewania, zimno w nocy), 
1 nocleg w urokliwym hotelu w pobliżu wulkanu Semeru, 
1 nocleg w hotelu w pobliżu wulkanu Iljen, 
3 noclegi w butikowym balijskim hotelu, 
2 noclegi w kajutach na tradycyjnym indonezyjskim żaglowcu phinisi,
2 noclegi na glampingu na rajskiej wyspie. 

Zakwaterowania obejmują pokoje 2-osobowe z prywatnymi łazienkami, oprócz glampingu na plaży na
rajskiej wyspie przy Flores, gdzie będzie wspólna toaleta i łazienka. Podczas rejsu po Parku Narodowym
Komodo możliwe są wspólne kajuty (2,4-osobowe ze wspólną łazienką i toaletą). 



Masz pytanie lub chcesz zarezerwować wyprawę?
Napisz do nas przez Whatsapp: +48 882 421 404
Email: kontakt@zwiedzajazje.pl

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie:
www.zwiedzajazje.pl/jawa-borneo-bali-komodo

Nie kwaterujemy uczestników w tanich hostelach oraz w pokojach wieloosobowych, ale nie śpimy również
w hotelach 5-gwiazdkowych. Stawiamy na butikowe hotele w lokalnym stylu, które oddają charakter
danego miejsca.

Jeśli podróżujesz solo, zostaniesz zakwaterowany/a z osobą tej samej płci bez dopłat.

Możliwy pokój jednoosobowy za dopłatą.

Szczepienia: 
Przed wyjazdem zaleca się wykonać szczepienia przeciwko żółtaczce typu A i B, błonicy, polio, tężcowi i
durowi brzusznemu (nie są to szczepienia obowiązkowe). W celu uzyskania dokładnych informacji zalecamy
konsultacje z lekarzem lub kontakt z najbliższą stacją Sanepidu.

http://www.zwiedzajazje.pl/jawa-borneo-bali-komodo
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